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CORTE CENTROAMERICANA DE JUSTICIA 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DEL AÑO 2018 

CONFORME REGISTRO CONTABLE DEL GASTO AL 30 DE ABRIL 2018 

No. REG. NOMBRE DEL RENGLON Presupuesto Pendiente de 

Ejecutar Autorizado Ejecutado 

111 SUELDOS DE CARGOS PERMANENTES 1095,340.08 368,101.95 727,238.13 
116 DECIMO TERCER MES 119,528.00 0.00 119,528.00 
129 GASTOS DE PERMANENCIA 144,000.00 41000.00 96,000.00 
139 OTRAS COMPENSA°. ADIC. AL SUELDO 1100.00 600.00 1,200.00 
169 GASTOS DE REPRESENTACION 44,400.00 14,800.00 29,600.00 
211 SERV. DE TELECOMUNIC. (Telef. Convenc.) 21,960.00 4,088.90 17,871.10 
213 TELEFONIA CELULAR 11,880.00 3,960.00 7,920.00 
215 AGUA 4,98000 2,125.92 2,854.08 
216 ELECTRICIDAD 50,40000 12,070.79 38,329.21 
218 CORREO AL EXTERIOR 2,000.00 353.78 1,646.22 
231 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 19,100.00 9,371.37 9,728.63 
232 MANT.Y REP.EOUIPOS DE TRANSPORTE 20,000.00 1613.43 16,386.57 
233 MANT. EQUIPO DE OFICINA Y OTROS 3,610.00 693.03 2916.97 
243 RETRIB. POR ESTUDIOS, SERVIO. Y ASES. TECN. 6,500.00 0.00 6,500.00 
252 PUBLICACIONES, IMPRES. Y ENCUADERNAC. 6,700.00 1,548.67 5,151.33 
253 SEG.VEHICULOS Y BIENES 17,200.00 17,328.10 -128.10 
274 VIATICOS Y GASTOS CONEXOS 30,000.00 16,154.71 13,845.29 
299 DIVERSOS SERVICIOS 9,718.86 1,977.64 7,741.22 
362 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 54,720.00 17,011.22 37,708.78 
391 PAPELERA, UTILES DE OFICINA Y THONNERS 11,277.88 2,19510 1082.28 
432 COMPRA DE BIENES 6,500.00 4,499.22 2,000.78 
512 BENEFICIOS SOCIALES AL TRABAJADOR 461,728.96 274,410.17 187,318.79 
526 SEMINARIOS EVENTOS Y OTROS 5,000.00 2,316.11 2,683.89 
527 FONDO DE RETIRO/RESERVA 14,496.05 0.00 14,496.05 
55 GASTOS FINANCIEROS 9,307.10 -9,307.10 

TOTAL PRESUPUESTO AUTORIZADO 2162,83183 	 814,527.71 1348,312.12 

RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 
AUTORIZADO EJECUTADO Pdte. Ejecutar 

234 RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 11,763,75 11,763.75 0.00 
11,763.75 11,763.75 0.00 

GASTOS EXTRAPRESUPUESTARIOS 
57 AUTORIZADO EJECUTADO Pdte. Ejecutar 
701 CONTRAPARTIDA BCIE 3,457.75 3,457.75 0.00 
702 COMPRA DE VEHICULOS 70,000.00 70,000.00 0.00 

73,457.75 73,457.75 0.00 
TOTAL EJECUTADO EN 2018 
	

2248,061.33 
	

899,749.21 
	

1348,312.1 
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CORTE CENTROAMERICANA DE JUSTICIA 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DEL AÑO 2018 

CONFORME REGISTRO CONTABLE DEL GASTO AL 31 DE MAYO 2018 

No. REO. NOMBRE DEL RENSION Presupuesto Pendiente de 

Ejecutar Autorizado Ejecutado 

111 SUELDOS DE CARGOS PERMANENTES 109134108 45158129 635,75979 
116 DECIMO TERCER MES /19,528.00 0.00 119,528.00 
129 GASTOS DE PERMANENCIA 144,000.00 60,000.00 84,000.00 
139 OTRAS COMPENSAC. ADIC. AL  SUELDO 1,800.00 750.00 1,050.00 
169 GASTOS DE REPRESENTACION 44,400.00 18,500.00 25,900.00 
211 SERV. DE TELECOMUNIC. (Telef. Convenc.) 21,96000 5,690.21 11269.79 
213 TELEFONIA CELULAR 11,880.00 4,950.00 8,930.00 
215 AGUA 4,980,00 2,508.37 2,471.63 
216 ELECTRICIDAD 50,400.00 16,404.17 33,995.83 
218 CORREO AL EXTERIOR 2,000.00 381.01 1,618.99 
231 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 19,100.00 11,539.47 7,560.53 
232 MANTY REREQUIPOS DE TRANSPORTE 20,000.00 4,321.17 15,678.83 
233 MANT. EQUIPO DE OFICINA Y OTROS 3,610.00 1,269.59 2,340.41 
243 RETRIB. POR ESTUDIOS, SERVIC. Y ASES. TECN. 6,500.00 0.00 6,500.00 
252 PUBLICACIONES, IMPRES. Y ENCUADERNAC. 6,700.00 1,836.31 4,863.89 
253 SEG.VEHICULOS Y BIENES 17,200.00 15,228.70 1,971.30 
274 VIATICOS Y GASTOS CONEXOS 30,000.00 17,719.71 12,280.29 
299 DIVERSOS SERVICIOS 9,718.81 1,989.78 7,729.08 
362 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 54,720.00 21,491.01 33,228.99 
391 PAPELERÍA, UTILES DE OFICINA Y THONNERS 11,277.88 2,415.72 8,862.16 
432 COMPRA DE SIENES 6,500.00 5,957.95 542.05 
512 BENEFICIOS SOCIALES AL TRABAJADOR 461,728.96 283,432.73 178,296.23 
526 SEMINARIOS EVENTOS Y OTROS 5,000.00 2,871.21 2,128.79 
527 FONDO DE RETIRO/RESERVA 14,496.05 0.00 14,496.05 
55 GASTOS FINANCIEROS 10,590.46 -10,590.46 

TOTAL PRESUPUESTO AUTORIZADO 2162,839.83 	 949,427.86 1213,411.97 

RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 
AUTORIZADO EJECUTADO Pdte. Ejecutar 

234 RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 13,782.18 13,782.18 0.00 
13,782.113 13,782.18 0.00 

GASTOS EXTRAPRESUPUESTARIOS 
57 AUTORIZADO EJECUTADO Pdte. Ejecutar 
701 CONTRAPARTIDA BCIE 3,457.75 3,457.75 0.00 
702 COMPRA DE VEHICULOS 70,000.00 70,000.00 0.00 

73,457.75 73,957.75 0.00 
2250,079.76 
	

1036,667.79 
	

1213,412.0 



REVISADO POR: 

o 
AbnerJ an Salís Delmúz 
Direct& Administrativo 

ELABORADO POR: 

dra Guad 
Responsable e Canta 

Cb 	 L" 
ATT ‘BIN 

1. NieatTtl" 
'dad 

CORTE CENTROAMERICANA DE JUSTICIA 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DEL AÑO 2018 

CONFORME REGISTRO CONTABLE DEL GASTO AL 30 DE JUNIO 2018 

No. REG. NOMBRE DEL RENGLON Presupuesto Pendiente de 

Ejecutar Autorizado Ejecutado 

111 SUELDOS DE CARGOS PERMANENTES 1095940.08 551,058.63 544,281.45 
116 DECIMO TERCER MES 119528.00 000 119528.00 
129 GASTOS DE PERMANENCIA 144,000.00 72,000.00 72,000.00 
139 OTRAS COMPENSAC. ADIC. AL  SUELDO 1,800.00 900.00 900.00 
169 GASTOS DE REPRESENTACION 44,400.00 22,20000 22,200.00 
211 SERV. DE TELECOMUNIC. (Telef. Convenc.) 21,960.00 6,826.23 15,133.77 
213 TELEFONIA CELULAR 11,880.00 5,940.00 5,940.00 
215 AGUA 4,980.00 2,938.39 2,041.61 
216 ELECTRICIDAD 50,400.00 19,968.44 30,411.56 
218 CORREO AL EXTERIOR 2,000.00 381.01 1,618.99 
231 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 19,100.00 12785.46 6,314.54 
232 MANT.Y REP.EQUIPOS DE TRANSPORTE 20,000.00 4,444.03 15,555.97 
233 MANT. EQUIPO DE OFICINA Y OTROS 3,610.00 2,049.98 1,560.04 
243 RETRIB. POR ESTUDIOS, SERVIO. Y ASES. TECN. 6,500.00 250.00 6,250.00 
252 PUBUCACIONES, IMPRES. Y ENCUADERNAC. 6,700.00 3,448.94 3,251.06 
253 SEGVEHICULOS Y BIENES 17,200.00 15,228.70 1,971.30 
274 VIATICOS Y GASTOS CONEXOS 30,000.00 18,119.71 11,880.29 
299 DIVERSOS SERVICIOS 9,718.86 2,557,21 7,051.65 
362 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 54,720,00 26,117.99 28,602.01 
391 PAPELERIA, UTILES DE OFICINA Y THONNERS 11,277.88 2,475.64 8,802.24 
432 COMPRA DE BIENES 6,500.00 5,957.95 542.05 
512 BENEFICIOS SOCIALES AL TRABAJADOR 461,728.96 383,932.23 77,796.73 
526 SEMINARIOS EVENTOS Y OTROS 5,000.00 3,607.19 1,392.81 
527 FONDO DE RETIRO/RESERVA 14,496.05 0.00 14,496.05 
55 GASTOS FINANCIEROS 11,605.60 -11,605.60 

TOTAL PRESUPUESTO AUTORIZADO 2162,839.83 	 1174,923.31 987,916.52 

RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 
AUTORIZADO EJECUTADO Pdte. Ejecutar 

234 RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 16,037.12 16,037.12 0.00 

16,037.12 16,037.12 0.00 

GASTOS EXTRAPRESUPUESTARIOS 

57 AUTORIZADO EJECUTADO Pede. Ejecutar 

701 CONTRAPARTIDA BCIE 3,457.75 3,457,75 0.00 

702 COMPRA DE VEHICULOS 70,000.00 70,000,00 0.00 

73,457.75 73,457.75 0.00 

TOTAL EJECUTADO EN 2018 
	

2252,334.70 
	

1264,41813 
	

987,9 6.52 
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